
 

 

 

UCHWAŁA NR 320/XLII/2017 

RADY  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) i art. 5 ust. 1, art.6 ust.12 i art. 7 ust. 

3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
 
 (T. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1785)  
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 299/XL/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 listopada 2017 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części, oraz grunty zajęte na cele ochrony przeciwpożarowej; 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na cele ochrony i bezpieczeństwa oraz 

porządku publicznego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmienia  się Uchwałę Nr 299/XL/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 28 listopada 2017r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2018 ze względu na 

konieczność doprecyzowania zapisów dotyczących zwolnień od podatku od nieruchomości.  

 


